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Предмет: Дополнување на  Годишниот  распоред за работа за 2017 година. 
 
 
 
 Се врши  дополнување на  Годишниот  распроед  за работа  Су-04-1/16 
од  03.01.2016 година и  тоа: 
 
 -Кај судски референт Лилјана Илиева се додава  уписникот   за 
оставински предмети „О“ и „П5“ 
 -Кај самостоен судски референт Иван Иванов се додава уписникот    
„ППНИ“. 
 -Кај самостоен судски референт Сузана Мехмед  во  годишниот  
распоред  за работа  каде  што  е наведено сите  кривични  уписници,  се 
појаснува дека  во  сите  кривични  уписници спаѓаат уписниците „К“, „К-ПП“, 
„КИ“, „ОИД“ „УО“, К-ПОВ, „КТР“, „КР“ „КС“, „ КС-КР“, „КРИ“, „КП“, „КСП“, „КРЕ“, 
„КУО“, „КНЗД“, „ЗАМ-К“, „КУК“ и  казнената евиденција. Покрај овие уписници од  
граѓански уписници и се доделуват  „ОДС“ и „РВПП“. 
 -Кај помлад судски соработник Тања Јованова  се  брише уписникот  
„ППНИ“. 
  
 Сите стручни  соработници во  Основен суд Виница  и  помладиот  
соработник Тања Јованова ќе  работат со сите судии и  тоа: Љубчо  Прокопенко 
и  Даниела Костадинова Тиловска. 
 
 Секој  стручен судски службеник ќе  треба да изработи по  10 нацрт 
одлуки од  секој судија  а  помладиот  соработник  Тања Јованова по  5 нацрт 
одлуки  од секој судија, кои судиите  ќе  треба  да  им  ги  даваат  за  изработка. 
 
 
  
 
 
 
       Претседател на судот, 
            Васка Петрова  
           /с.р./ 


